
ZARZĄDZENIE Nr 2225/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 października 2023 r.

w sprawie powierzenia zarządzania (administrowania) udziałem Skarbu Państwa 

w prawie własności nieruchomości zabudowanej, położonej w Łodzi przy ul. Wróblej .

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 

1906 i 2029) w związku z § 4 statutu Zarządu Lokali Miejskich, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XXIII/561/16 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 stycznia 2016 r. w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej Zarząd Lokali Miejskich i nadania jej statutu, zmienionej 

uchwałą Nr XXVI/888/20 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 3 czerwca 2020 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Zarządowi Lokali Miejskich zarządzanie (administrowanie) udziałem 

Skarbu Państwa wynoszącym 1/4 w prawie własności nieruchomości zabudowanej, położonej 

w Łodzi przy ul. Wróblej , obejmującej działkę geodezyjną nr 166 w obrębie B-46, 

o powierzchni 264 m2, uregulowanej w księdze wieczystej nr , stanowiącej 

współwłasność Skarbu Państwa oraz osób fizycznych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Lokali Miejskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


